
 

 
 

 
Vi blickar tillbaka på ett utvecklande år där vi fortsatt att växa, både 

organisatoriskt och verksamhetsmässigt. Under året har Bollis bedrivits i 
Norrköping, fortsatt att etableras i Borås och startats upp i Nyköping. Och vår 
ledarskapsutbildning Movement för unga utan sysselsättning har pågått i 17 

månader. Totalt har ~900 barn och unga ledare varit delaktiga i någon av våra 
verksamheter. Vårt arbete hade inte varit möjligt utan våra samarbetspartners. 

 

 
Bollis i Norrköping – verksamheten under 2025 
I Norrköping är över 600 barn medlemmar i föreningen. Under 
året har vi genomfört 384 träningar i våra områden Hageby, 
Marielund och Navestad. Cirka 50 procent av alla lågstadiebarn 
från områdenas skolor deltar i Bollis, varav 40 procent är flickor.  

Vi har under ett par år fokuserat på att få 
tjejerna att fortsätta sitt idrottande i mellanstadiet. Vilket 
gett resultat där vi under hösten hade rekordmånga 
deltagare i Bollis för mellanstadiet, särskilt bland tjejer. I 
Bollis skapar vi en miljö där alla barn kan vara med utifrån 
sina förutsättningar. Genom samarbete, fair play, 
kamratskap och rörelseglädje bidrar vi till barnens sociala 
och motoriska . utveckling. Utöver fotbollen lär sig barnen, 
genom samtal, mer om hur man är en bra lagkompis.            Samlingen på Bollis                                                                                                                                                

Under året har vi fortsatt att satsa på våra 
ungdomsledare, som är mycket viktiga för 
Bollis verksamhet och fungerar som starka 
förebilder för barnen. Majoriteten av våra 
gruppledare är gymnasieungdomar, ofta med 
bakgrund inom fotbollen och från barnens 
närområden. Totalt har vi 20 gruppledare i 
åldern 16–25 år som arbetar inom Bollis.  
Vid varje träning kan upp till tio gruppledare     
vara på plats, coachade av seniora teamledare.  

Att vara Bollisledare är ett komplext uppdrag som kräver både fotbollskunskap 
och ledarskap. Som gruppledare ansvarar ledaren för en egen grupp vid varje 
träning. För att ge våra unga ledare bästa möjliga förutsättningar jobbar vi med 
ledarutveckling på och utanför planen.              

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

 

 

 

Ett antal av våra Bollisledare på  Bollis Cupen -25 



 

Sommarfotboll 2025  
För att barnen ska få tillgång till rörelse under hela året har vi under sommaren 
genomfört sommarfotboll i våra tre områden Hageby, Navestad och Marielund. 
Ledarna som hållit i aktiviteterna är våra Bollisledare.  

Under 6 veckor genomförde vi 24 tillfällen i Hageby (Sydvallen), Marielund 
(Folkparken) och Navestad (Navestad IP). Totalt hade vi 556 deltagartillfällen.  

I jämförelse med Bollis som erbjuder 
organiserad idrott med 32 veckors schema så 
bygger Sommarfotbollen på spontan idrott. 
Där vi erbjuder matchspel och olika lekar. 
Och som alltid för oss är rörelseglädje, fair 
play och gemenskap i fokus. 
 
Nytt för i år genom vår verksamhet 
ledarskapsutbildningen Movement adderade 
vi 10-tal sommarlovsaktiviteter på 
Mångfaldshusets fritidsgård. Där Movement 
deltagarna, tillsammans med ledare i 
föreningen, genomförde aktiviteter för barn i 
årskurs 4–6.       Sommarfotboll i Folkparken 2025 

 

Bollis Cupen 2025 slog rekord  
Den 29–30 oktober, under höstlovet, genomförde vi den 5:e upplagan av Bollis 
Cupen. Cupen är öppen för barn som tränar i Bollis i årskurs 4–6 och har blivit en 
viktig och uppskattad del av vår verksamhet. Med erfarenheterna från tidigare år 
och ambitionen att säkerställa kvalitet, trygghet och speltid för alla, fattade vi 
beslutet att genomföra cupen över två dagar – en dag för killar och en dag för 
tjejer. 

 

 
Barnen som får vara med på bild samlades för foto 

 
Hela 158 barn var anmälda till cupen! 
Vilket är rekord med 90 killar & 58 
tjejer!  
Ungdomsledarna gör cupen möjlig.  
Dag 1 jobbade 16 ledare och dag 2 
jobbade 12 ledare. Nytt för i år var att 
domaruppdragen sköttes av tidigare 
Bollisbarn, Niari och Abbe. För 
majoriteten av barnen är Bollis Cupen 
årets höjdpunkt – en heldag fylld av 
matchspel, gemenskap och fair play.  

 



Vårt arbete med att barnen ska kunna fortsätta sitt idrottande    
I flera år har vi arbetat för att skapa samarbeten med lokala idrottsklubbar, så 
att barnen ska ha en naturlig fortsättning efter Bollis. Men bristen på lag i 
närområdet har gjort det svårt. Under året har vi provat att köra ett eget lag 
som startade i Marielund i årskurs 4–6, men där vi har utvidgat till tjejerna i 
Hageby. Träningarna fokuserade på matchspel och spelförståelse och precis 
som i Bollis var allt kostnadsfritt för barnen.   

Våra ungdomsledare har gjort ett stort jobb med att utveckla gruppen. 45 tjejer 
och killar som inte har något annat lag har varit med i Bollis laget.  Laget 
spelade inte i seriespel men har haft vänskapsmatcher mot ADAS United och 
Svärtinge SK.   

Och i juni deltog 18 Bollistjejer från Marielund 
och Hageby i Jönsbergska Cupen.  Dagen 
genomfördes utan officiell poängräkning, vilket 
skapade trygghet.  Tjejerna hade en 
oförglömlig dag där de fick testa på att spela 
en riktig cup. Med allt vad det innebär. Vi vet 
inte om vägen framåt är att vi ska bedriva lag 
utan vi har lite andra idéer som vi hoppas 
kunna fullfölja så att barnen kan fortsätta sitt 
idrottande efter Bollis.                                      18 Bollistjejer deltog i Jönsbergska Cupen 

 

Bollis i Sverige – Borås & Nyköping 
Under året har Bollis fortsatt att utvecklas 
utanför Norrköping. I Borås sker verksamheten i 
samverkan med föreningen Borås AIK och sedan 
hösten har vi adderat Bollis i Nyköping där vi 
samarbetar med föreningen Nikus.  
Barnen i både Borås och Nyköping har fått 
tillgång till verksamheten, vilket markerar ett 
viktigt steg i vår ambition att ge fler barn en 
meningsfull fritid via Bollis. Att etablera Bollis 
på nya platser är ett omfattande arbete.  

Erfarenheterna från året har gett oss värdefull 
kunskap kring uppstart, etablering och 
samarbete.  
Under 2026 är vår målsättning att addera 
ytterligare Bolliskommuner.                                                  Bollisträning i Brandkärr Nyköping 

  



Ledarutbildningen Movement  
33 deltagare redan till sysselsättning 

Vår ledarskapsutbildning Movement riktar sig till 
personer i åldern 16–29 år som står utan 
sysselsättning. Movement pågår till och med juli 2027, 
genom medfinansiering av Europeiska unionen. Varje 
deltagare deltar i utbildningen under 2–6 månader. 

Utbildningen kombinerar personlig utveckling, ledarskap, studievägledning, 
arbetsmarknadskunskap, välmående, teambuilding, praktik och fysisk aktivitet. 
Tillsammans skapar utbildningsblocken en helhet där deltagarna fått möjlighet 
att växa som individer, utveckla sitt ledarskap och ta steg närmare 
studier/arbete. 

Ett centralt inslag i Movement är praktiken, där deltagarna får 
möjlighet att kombinera teori med praktik genom att omsätta 
sina kunskaper i verkliga sammanhang. Under året har praktik 
genomförts både i skolor (F–6), där deltagarna lett 
rastaktiviteter och på Mångfaldshusets fritidsgård. Varje vecka 
under läsåret har vi genomfört praktiken på minst fyra platser. 
Praktiken har gett deltagarna möjlighet att utveckla sitt 
ledarskap i mötet med barn och samtidigt bidra till ökad rörelse 
och fler positiva förebilder.  

Välmående utifrån att förstå vad jag behöver för att må bra är en viktig del i 
Movement. Att få verktyg som möter upp psykisk ohälsa såsom kost, sömn och 
rörelse där den fysiska aktiviteten är en viktig del att skapa rörelse som en del 
av vardagen. Vi har gjort aktiviteter såsom fotboll, basket, gym, promenader, 
klättring, tennis, padel, badminton, 
curling, minigolf och aktiviteter i 
Folkparken och Vrinneviskogen. Vi har 
även genomfört utflykter/besök, bland 
annat till IFK Norrköpings matcher, 
Dolphins matcher, Tutankhamon 
Experience samt Visualiseringscenter. 
För många av deltagarna är det första 
gången de får prova på en hel del av de 
aktiviteter som vi gjort under året. 

 

Våra samarbetspartners i Movement är  
Norrköpings kommun, med fokus på  
utbildning, rekrytering & praktik.  
Hyresbostäder i Norrköping AB med  
särskilt fokus på samarbetet i Marielund.  
Och IFK Norrköping som bidragit med  
inspiration & där damspelaren  
Svea Rehnberg varit delaktig i utbildningen. 

      Resultat i Movement  (t.o.m. dec. 2025) 
o 49 deltagare i utbildningen 
o 33 deltagare till studier/arbete 
o 13 deltagare i utbildningen just nu 
o 369 aktivitetsdagar 
o 2 546 deltagartillfällen 
o 17/36 månader har gått av utbildningen 



 

 

 

 

Vårt fokus för 2026:  
o Säkerställa kvalitet och växa hållbart – i befintliga verksamheter och växa för 
att ge fler barn och unga tillgång till utveckling & meningsfull fritid. 

o Fortsatt utveckling av verksamheten för att möta samhällsutvecklingen. Och i 
det bygga vidare på erfarenheterna & kompetensen vi har i vår organisation - 
inte minst från våra Ungdomsledare & Bollisbarn. 

o Samverkan för långsiktighet – fortsätta stärka det värdefulla samarbetet 
mellan offentlig sektor/kommun, näringsliv och civilsamhälle.  

 

 

 

Idrott hos oss är inte bara rörelse – den ger barn och unga kraft 
att växa, skapa gemenskap och bidra till ett mer hållbart 

samhälle. Vi riktar ett stort tack till våra samarbetspartners som 
gör vårt arbete möjligt. 
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